
長泉アミーゴス FERZA FC ITO FC SEINAN SEINAN 勝ち点 得点 失点 得失点 順位

長泉アミーゴス

FERZA

FC ITO

FC SEINAN

SEINAN

試合順

① vs

② vs

③ vs

④ vs

⑤ vs

⑥ vs

⑦ vs

⑧ vs

⑨ vs

⑩ vs

清水町サッカーフェスティバル(U-12) 令和7年3月8日(土)

清水西小学校

長泉アミーゴス

SEINAN

FC SEINAN

長泉アミーゴス

対戦

長泉アミーゴス

FC SEINAN

FC ITO

長泉アミーゴス

SEINAN

FERZA

FC SEINAN

FC ITO

FC ITO

FERZA

SEINAN

FERZA

FC SEINAN

15:00

14:20

FERZA

開始時間

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:40

13:00

FC ITO

SEINAN

組み合わせ　（15分 - 5分 - 15分）　【　主審　相互審　対戦表　左：前半　右：後半　】


