## 清水町サッカーフェスティバル(U-12)

令和7年3月8日(土) 清水西小学校

	長泉アミーゴス	FERZA	FC ITO	FC SEINAN	SEINAN	勝ち点	得点	失点	得失点	順位
長泉アミーゴス										
FERZA										
FC ITO										
FC SEINAN										
SEINAN										

組み	合わせ (15分 - 5分 -	15分) 【	主審 相互審 対戦表	左:前半 右:後半 】		
試合順				開始時間		
	FC ITO	<u> </u>	 長泉アミ <del>ー</del> ゴス	9:00		
			FC SEINAN	9:40		
2	FERZA	VS				
3	SEINAN	VS	FC ITO	10:20		
4	FERZA	VS	長泉アミーゴス	11:00		
5	FC SEINAN	vs	SEINAN	11:40		
6	FC ITO	vs	FERZA	12:20		
7	長泉アミーゴス	vs	FC SEINAN	13:00		
8	SEINAN	vs	FERZA	13:40		
9	FC SEINAN	VS	FC ITO	14:20		
10	長泉アミーゴス	VS	SEINAN	15:00		